

**Tarkistus 131**

**Tiemo Wölken, Catherine Stihler, Josef Weidenholzer, Kati Piri, Yana Toom, Monika Beňová, Tamás Meszerics, Sylvia-Yvonne Kaufmann, Kerstin Westphal, Arne Lietz, Dietmar Köster, Adam Gierak, Krystyna Łybacka, Martina Werner, Bernd Lange, Peter Simon, Brando Benifei, Constanze Krehl, Jo Leinen, Jens Geier, Karoline Graswander-Hainz, Ulrike Rodust, Petra Kammerevert, Momchil Nekov, Daniele Viotti, Arndt Kohn, Michael Detjen, Gabriele Preuß, Maria Noichl, Iris Hoffmann, Ismail Ertug, Joachim Schuster, Paul Tang, Lidia Joanna Geringer de Oedenberg, Nessa Childers, Birgit Sippel, Evelyn Regner, Eugen Freund, Michel Reimon, Thomas Waitz, Monika Vana, Martin Sonneborn, Igor Šoltes, Jakop Dalunde, Cornelia Ernst, Molly Scott Cato, Alyn Smith, Max Andersson, Bodil Valero, Linnéa Engström, Martina Michels**

**Mietintö**

**A8-0245/2018**

**Axel Voss**

Tekijänoikeus digitaalisilla sisämarkkinoilla  
COM(2016)0593 – C8-0383/2016 – 2016/0280(COD)

**Ehdotus direktiiviksi**

**38 artikla – 1 a kohta (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

*Edellä olevan 11 artiklan 2 kohdan mukaisesti tietoyhteiskunnan palvelujen tarjoajien 13 artiklan mukaista vastuuta ei pidä ulottaa hyperlinkittämiseen lehtijulkaisuissa.*

Or. en

**Tarkistus 132**

**Tiemo Wölken, Catherine Stihler, Josef Weidenholzer, Kati Piri, Yana Toom, Monika Beňová, Tamás Meszerics, Sylvia-Yvonne Kaufmann, Kerstin Westphal, Arne Lietz, Dietmar Köster, Adam Gierak, Krystyna Lybacka, Martina Werner, Bernd Lange, Peter Simon, Brando Benifei, Constanze Krehl, Jo Leinen, Jens Geier, Karoline Graswander-Hainz, Ulrike Rodust, Petra Kammerevert, Momchil Nekov, Daniele Viotti, Arndt Kohn, Michael Detjen, Gabriele Preuß, Maria Noichl, Iris Hoffmann, Ismail Ertug, Joachim Schuster, Paul Tang, Lidia Joanna Geringer de Oedenberg, Nessa Childers, Birgit Sippel, Evelyn Regner, Eugen Freund, Michel Reimon, Thomas Waitz, Monika Vana, Martin Sonneborn, Igor Šoltes, Jakob Dalunde, Cornelia Ernst, Molly Scott Cato, Alyn Smith, Max Andersson, Bodil Valero, Linnéa Engström, Martina Michels**

**Mietintö****A8-0245/2018****Axel Voss**

Tekijänoikeus digitaalisilla sisämarkkinoilla  
COM(2016)0593 – C8-0383/2016 – 2016/0280(COD)

**Ehdotus direktiiviksi****13 artikla – 1 kohta***Komission teksti**Tarkistus*

1. Tietoyhteiskunnan palveluiden tarjoajien, jotka tallentavat suuria määriä *palveluiden käyttäjiensä* verkkoon lataamia teoksia ja muuta aineistoa ja tarjoavat pääsyn niihin, *on yhteistyössä oikeudenhaltijoiden kanssa toteutettava toimenpiteitä, jotta varmistetaan oikeudenhaltijoiden kanssa niiden teosten ja muun aineiston käytöstä tehtyjen sopimusten toimivuus tai estetään niiden palveluissa sellaisten teosten ja muun aineiston saanti, jotka oikeudenhaltijat ovat yhteistyössä palveluntarjoajien kanssa nimenneet. Tällaisten toimenpiteiden, kuten tehokkaan sisällöntunnistustekniikan, on oltava asianmukaisia ja oikeasuhteisia. Palveluntarjoajien on toimitettava oikeudenhaltijoille riittävät tiedot toimenpiteiden toimivuudesta ja soveltamisesta ja tarvittaessa*

1. Tietoyhteiskunnan palveluiden tarjoajien, jotka tallentavat suuria määriä *palvelujensa käyttäjien* verkkoon lataamia *suojattuja* teoksia ja muuta aineistoa ja tarjoavat pääsyn niihin ja *jotka järjestelivät ja promotoivat kyseistä sisältöä voittoa tavoitteleviin tarkoituksiin, on*

*asianmukaiset raportit teosten ja muun aineiston tunnistamisesta ja käytöstä.*

*(a) tehtävä lisenssisopimuksia sitä pyytävien oikeudenhaltijoiden kanssa näiden suojattujen teosten sellaisista käytöistä, jotka ovat ristiriidassa teosten tavanomaisen hyödyntämisen kanssa;*

*(b) annettava sitä pyytävälle oikeudenhaltijoille kaikki tiedot käyttäjien lataamasta, palveluntarjoajan palvelussa yleisön saataviin saatetusta sisällöstä tähän tarkoitukseen varatulla automaattisella viestintäjärjestelmällä, jotta oikeudenhaltijat voivat tutkia ladatun sisällön ja samaa järjestelmää käyttäen suoraan ilmoittaa teoksista, joihin niillä on tunnustetusti tekijänoikeus, ja pyytää poistamaan ne palvelusta tai hakutuloksista 3 kohdan mukaisesti.*

*Palveluntarjoajat vastaavat tämän tutkimisen kustannuksista.*

Or. en

**Tarkistus 133**

**Tiemo Wölken, Catherine Stihler, Josef Weidenholzer, Kati Piri, Yana Toom, Monika Beňová, Tamás Meszerics, Sylvia-Yvonne Kaufmann, Kerstin Westphal, Arne Lietz, Dietmar Köster, Adam Gierak, Krystyna Lybacka, Martina Werner, Bernd Lange, Peter Simon, Brando Benifei, Constanze Krehl, Jo Leinen, Jens Geier, Karoline Graswander-Hainz, Ulrike Rodust, Petra Kammerevert, Momchil Nekov, Daniele Viotti, Arndt Kohn, Michael Detjen, Gabriele Preuß, Maria Noichl, Iris Hoffmann, Ismail Ertug, Joachim Schuster, Paul Tang, Lidia Joanna Geringer de Oedenberg, Nessa Childers, Birgit Sippel, Evelyn Regner, Eugen Freund, Michel Reimon, Thomas Waitz, Monika Vana, Martin Sonneborn, Igor Šoltes, Jakob Dalunde, Cornelia Ernst, Molly Scott Cato, Alyn Smith, Max Andersson, Bodil Valero, Linnéa Engström, Martina Michels**

**Mietintö**

A8-0245/2018

**Axel Voss**

Tekijänoikeus digitaalisilla sisämarkkinoilla  
COM(2016)0593 – C8-0383/2016 – 2016/0280(COD)

**Ehdotus direktiiviksi****13 artikla – 2 kohta***Komission teksti*

2. Jäsenvaltioiden on **varmistettava, että 1 kohdassa tarkoitettujen palveluntarjoajat perustavat valitus- ja oikaisujärjestelyt, jotka ovat käyttäjien saatavilla 1 kohdassa tarkoitettujen toimenpiteiden soveltamista koskevissa riidoissa.**

*Tarkistus*

2. Jäsenvaltioiden on **säädetävä direktiivin 2001/29/EY 2 ja 3 artiklaa koskevasta poikkeuksesta tai rajoituksesta, jota sovelletaan käyttäjien lataamiin teoksiin, edellyttäen, että käyttäjä ei toimi kaupallisissa tarkoituksissa eikä ole oikeudenhaltija tai tämän edustaja. Jos oikeudenhaltijan kanssa ei ole tehty sopimusta, tulot, jotka ovat syntyneet teoksen palvelussa saatavissa olostaan saataviin saattamisen jälkeen, on ohjattava todennetulle oikeudenhaltijalle lissenssisopimuksella, joka tehdään kyseisen tyyppisiä tekijöitä edustavan yhteishallinnointiorganisaation kanssa. Edellä olevaa 13 artiklan 2 kohdan ensimmäistä virkettä ei sovelleta, jos ladattu teos on teoksen alkuperäinen, muuttamaton ja lyhentämätön versio.**



**Tarkistus 134**

**Tiemo Wölken, Catherine Stihler, Josef Weidenholzer, Kati Piri, Yana Toom, Monika Beňová, Tamás Meszerics, Sylvia-Yvonne Kaufmann, Kerstin Westphal, Arne Lietz, Dietmar Köster, Adam Gierak, Krystyna Lybacka, Martina Werner, Bernd Lange, Peter Simon, Brando Benifei, Constanze Krehl, Jo Leinen, Jens Geier, Karoline Graswander-Hainz, Ulrike Rodust, Petra Kammerevert, Momchil Nekov, Daniele Viotti, Arndt Kohn, Michael Detjen, Gabriele Preuß, Maria Noichl, Iris Hoffmann, Ismail Ertug, Joachim Schuster, Paul Tang, Lidia Joanna Geringer de Oedenberg, Nessa Childers, Birgit Sippel, Evelyn Regner, Eugen Freund, Michel Reimon, Thomas Waitz, Monika Vana, Martin Sonneborn, Igor Šoltes, Jakob Dalunde, Cornelia Ernst, Molly Scott Cato, Alyn Smith, Max Andersson, Bodil Valero, Linnéa Engström, Martina Michels**

**Mietintö**

A8-0245/2018

**Axel Voss**

Tekijänoikeus digitaalisilla sisämarkkinoilla  
COM(2016)0593 – C8-0383/2016 – 2016/0280(COD)

**Ehdotus direktiiviksi****13 artikla – 3 kohta***Komission teksti**Tarkistus*

3. *Jäsenvaltioiden on tarvittaessa helpotettava tietoyhteiskunnan palvelujen tarjoajien ja oikeudenhaltijoiden yhteistyötä sidosryhmien vuoropuhelun avulla, jotta voidaan määritellä parhaita käytäntöjä, kuten asianmukainen ja oikeasuhteinen sisällöntunnistustekniikka, kun otetaan huomioon muun muassa palveluiden luonne sekä tekniikan saatavuus ja tehokkuus tekniikan kehityksen valossa.*

3. *Jotta voidaan varmistaa, että I kohdassa tarkoitettut toimenpiteet ovat tehokkaita ja oikeasuhteisia eivätkä rajoita tekijänoikeutta koskevien poikkeusten ja rajoitusten soveltamista tai sananvapautta, perustetaan valitus- ja oikaisujärjestelyjä. Kyseisissä järjestelyissä on varmistettava, että*

*(a) oikeudenhaltijat voivat verkkopohjaista automaattista viestintäjärjestelmää (sovellusrajapintoja) käyttäen automaattisesti ilmoittaa palveluntarjoajalle käytöistä, joissa vastaavuus suojattuun teokseen on tarkka ja täydellinen, korvauksen saamista tai sisällön poistamista varten;*

*(b) oikeudenhaltijoilla on lisäksi oikeus*

*pyytää sellaisen ladatun sisällön pikaista poistamista hakutuloksista, jossa vastaavuus tukkutasolla saatavissa olevaan suojattuun teokseen on tarkka ja täydellinen, vaikka poistamista koskevaa kiistaa ei olisi vielä ratkaistu;*

*(c) kun oikeudenhaltija pyytää tekijänoikeussuojatun sisällön poistamista, lataajalla on tietty aika, kuitenkin enintään 48 tuntia, pyynnön toteuttamiseen. Sisällön on kyseisenä aikana oltava saatavissa verkossa huolimatta b alakohdan mukaisesti mahdollisesti tehdystä hakutuloksista poistamisesta. Lataajalle on toimitettava pyynnön perustelut ja luettelomahdollisista puolustautumiskeinoista, jotta hän voi tarvittaessa helposti valittaa pyynnöstä;*

*(d) jäsenvaltiot tarjoavat riitojenratkaisumekanismin, esimerkiksi nimeämällä riippumattoman kolmannen osapuolen, jonka avulla lataajat ja oikeudenhaltijat voivat valittaa palveluntarjoajan päätöksestä;*

*(e) palveluntarjoaja tai jäsenvaltion nimeämä riippumaton kolmas osapuoli sulkee tässä kohdassa kuvatun ilmoitusmekanismin ulkopuolelle määrääjäksi sellaiset yksittäiset oikeudenhaltijat tai heidän edustajansa, jotka esittävät pyyntöjä ilmeisen väärin perustein tai joiden esittämistä pyynnöistä huomattava määrä on hylätty.*

Or. en

5.9.2018

A8-0245/135

**Tarkistus 135**

**Tiemo Wölken, Catherine Stihler, Josef Weidenholzer, Kati Piri, Yana Toom, Monika Beňová, Tamás Meszerics, Sylvia-Yvonne Kaufmann, Kerstin Westphal, Arne Lietz, Dietmar Köster, Adam Gierak, Krystyna Lybacka, Martina Werner, Bernd Lange, Peter Simon, Brando Benifei, Constanze Krehl, Jo Leinen, Jens Geier, Karoline Graswander-Hainz, Ulrike Rodust, Petra Kammerevert, Momchil Nekov, Daniele Viotti, Arndt Kohn, Michael Detjen, Gabriele Preuß, Maria Noichl, Iris Hoffmann, Ismail Ertug, Joachim Schuster, Paul Tang, Lidia Joanna Geringer de Oedenberg, Nessa Childers, Birgit Sippel, Evelyn Regner, Eugen Freund, Michel Reimon, Thomas Waitz, Monika Vana, Martin Sonneborn, Igor Šoltes, Jakob Dalunde, Cornelia Ernst, Molly Scott Cato, Alyn Smith, Max Andersson, Bodil Valero, Linnéa Engström, Martina Michels**

**Mietintö**

**A8-0245/2018**

**Axel Voss**

Tekijänoikeus digitaalisilla sisämarkkinoilla  
COM(2016)0593 – C8-0383/2016 – 2016/0280(COD)

**Ehdotus direktiiviksi**

**13 artikla – 3 a kohta (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**3 a. Jäsenvaltioiden on tarvittaessa helpotettava tietoyhteiskunnan palvelujen tarjoajien, oikeudenhaltijoiden ja käyttäjien edustajien yhteistyötä sidosryhmien vuoropuhelun avulla, jotta voidaan määritellä parhaita käytäntöjä.**

Or. en

5.9.2018

A8-0245/136

**Tarkistus 136**

**Tiemo Wölken, Catherine Stihler, Josef Weidenholzer, Kati Piri, Yana Toom, Monika Beňová, Tamás Meszerics, Sylvia-Yvonne Kaufmann, Kerstin Westphal, Arne Lietz, Dietmar Köster, Adam Gierak, Krystyna Lybacka, Martina Werner, Bernd Lange, Peter Simon, Brando Benifei, Constanze Krehl, Jo Leinen, Jens Geier, Karoline Graswander-Hainz, Ulrike Rodust, Petra Kammerevert, Momchil Nekov, Daniele Viotti, Arndt Kohn, Michael Detjen, Gabriele Preuß, Maria Noichl, Iris Hoffmann, Ismail Ertug, Joachim Schuster, Paul Tang, Lidia Joanna Geringer de Oedenberg, Nessa Childers, Birgit Sippel, Evelyn Regner, Eugen Freund, Michel Reimon, Thomas Waitz, Monika Vana, Martin Sonneborn, Igor Šoltes, Jakob Dalunde, Cornelia Ernst, Molly Scott Cato, Alyn Smith, Max Andersson, Bodil Valero, Linnéa Engström, Martina Michels**

**Mietintö**

**A8-0245/2018**

**Axel Voss**

Tekijänoikeus digitaalisilla sisämarkkinoilla  
COM(2016)0593 – C8-0383/2016 – 2016/0280(COD)

**Ehdotus direktiiviksi**

**13 artikla – 3 b kohta (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**3 b. *Palveluntarjoajien ja oikeudenhaltijoiden on julkaistava koottuja tilastotietoja keskinäisistä toimistaan, kuten poistopyyntöjen lukumäärästä sekä 2 ja 3 kohdassa tarkoitettujen valitus- ja oikaisumenettelyjen lukumäärästä.***

Or. en